受 付 印
（様式－１）

令和　 年　 月　 日

（発注者）　　　　　　　 殿

（受注者） 住 所
商号又は名称
代表者氏名

工 事 開 始 日 通 知 書

次の工事について、工事開始日を定めましたので通知します。
	工事名

	工事場所

	工事の始期
（工事開始日）

	工事の終期
（完成工期）

※１ 本通知書は、契約書の提出期限内（落札決定通知の翌日から起算して７日
以内）に提出すること。
２　工事の終期は、本通知書に記載した工事の始期に、特記仕様書に明示して
いる実工事期間を加えた期日を記載すること。
３　契約書上の工期は、始期は契約日の翌日を、終期は本通知書における工事
の終期を記載すること。

受 付 印
（様式－２）

令和　 年　 月　 日

（発注者）　　　　　　　 殿

（受注者） 住 所
商号又は名称
代表者氏名

日田市公共工事契約約款第２３条に基づく工期の変更について（協議）

工 事 名 ：

上記工事については、配置予定技術者の確保が図られ、早期工事着手が可能となりましたので、日田市公共工事契約約款第２３条に基づき実工事期間の始期及び終期の変更を下記のとおり協議します。

記

１ 契約日： 令和　　年　　月　　日
２ 契約金額：
３ 当初の実工事期間の始期： 令和　　年　　月　　日
４ 変更後の実工事期間の予定始期： 令和　　年　　月　　日
５ 変更後の実工事期間の予定終期： 令和　　年　　月　　日

（様式－３）
○ ○第 ○ ○ 号
令和　　年　　月　　日

（受注者）
住 所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　 殿

[bookmark: _GoBack]（発注者）

承 諾 書

工 事 名 ：

令和　　年　　月　　日付け、日田市公共工事契約約款第２３条に基づく工事の始期の変更について、配置予定技術者の確保が図られていると認め、実工事期間の始期及び終期の変更を下記のとおり承諾します。
なお、変更契約書及び変更工程表を本通知日の翌日から７日以内に提出してください。

記

１ 契約日： 令和　　年　　月　　日
２ 契約金額：
３ 当初の実工事期間の始期： 令和　　年　　月　　日
４ 変更後の実工事期間の予定始期： 令和　　年　　月　　日
５ 変更後の実工事期間の予定終期： 令和　　年　　月　　日